
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTo. be eoucncró¡t-
- Aprueba Finiquito de contrato de trabajo.

LorA, 0 t 0cT,2017

hVVl lp¡DECRETO N'

V¡stos.

Contrato de Trabajo por servicio a contar del 30
de junlo de 2017 al 26 de agosto de 2017, entre la Municipalidad de Lota, Departamento
de Educación y Don JORGE MUÑOZ OVIEDO; Decreto DEM N" 601 det 30.09.2015 y
Decreto N' 803 del 14.12.2015, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr.
Alcalde"; Artículo 159 numeral 4 del Código del Trabajo; y en uso de las facultades que
me confiere el Art. 12" y 63' de la Ley N'18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades;

DECRETO:

l.- APRUÉBESE f¡niqu¡to que da cuenta del
término de la relac¡ón laboral entre la Municipalidad de Lota, Departamento de Educac¡ón,
en su calidad de Empleador y el trabajador, Paradocente de la Escuela E-693, DON
JORGE MUÑOZ OVIEDO, RUN. N'

2.- Lo anter¡ormente indicado rige a contar del 27
de agosto de 2017 por la causal "Vencimiento del plazo convenido en el contrato oe
trabajo" establecido en el Art. 159 numeral 4 del Código del Trabajo.

3.- PROCÉDASE al pago de la suma de
$36.383.- (treinta y seis mil trescientos ochenta y tres pesos), por concepto de feriado
proporcional.-

4.- IMPÚTESE lo anteriormente indicado. al ÍTEM
21 5-23-01 -004 Desahucio e Indemnizaciones.

ANOTESE, REGISTRES ieuEsg v
ARCHIVESE..

MU AL
STEROS "POR SEÑOR CALDE"

ü Et- ICIPAL

HDC/ P/mfm

- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo.

ES


